Финан совое упр авлен ие АдмитlистраIiии муниципаJIъного образования

<Смоленский район> Смоленской обпасти

2024 года

Об утверждении Плана
контрольFIых мероприятий на 2025
год

В соответСтвиИ С ш. 2 Федералъного стандарта внутреннего

государственного (муничипального) финансового контроля <ппанирование

проверок, ревизий и обспедований>>, утвержденного постановлением Правительства

РФ от 27 ,02,2020 Jф208

ПРИКАЗЫВАIО]

1. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления
Администрации муниципалъного образования кСмоленский райоп Смоленской
области на2025 год (далее план),

2, /{олжноСтныМ лицаМ сРинансового управления Администрации
муниIIиПального обралзования кСмоленский район> Смоленсtсой области,

упоJIномОченныМ на осуш{естВление внутреннего муниципального финансового
контроля, обеспечить организацию вь]полнения утвержденного настояIцим

приказом плана.

cs},Is

3. Утвержденный план разместиru" па официалъном сайте мунициПаJIьногО

образования <СмОленский район> СмоленСкой области И на ЕИС в сфере закупок,

4, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового уhравления
Администрации муниципального образования
<Смолеtлский район> Смоленской области 1Ч-ч _ Е,Н, Хромова

lсdlЁlallrl(ýl
HlЁll

Id ук

ýн Е ЁФНп
lý ý $ЁIвя ж 8

lфlKIo
lr-l(n
lon
'l оlN
,l,E

I>

(ý
E{

t{
tn(\
N
*

ý

(nкоц
\n
c.llO
lNlдla.lюlKltrlEl6)
|о

(n
F{оu
tnlN
l1
la.l\olt(lH
lb4
|о

н
а
Ф
Е(
*,JОа-фЕ
о. }iЕ

+NоN
i*
lс^l|о
lN

ý
cn

ý
ý
c,lоN

сdF
ь4
Ф
lчю
а)ý
(в
са
лсd

хо
чр

liл д

л
(ýхн
),

9ццч
о
ц
д
lдч

оцц
\<{д

охн
Е
а
Ф
р

bLц

J

э
Е(
dч
о
Е
Е
(ý
t{
Ф

(.)

оц
д

-{

с
ýи
(.)

d
Ед
trо

оц

Е(

F
tз

а
оао
А
L{

tfi
н
о
а.нн

д
(ý

l>lc)lF

хнýо
нсо
цоНо\Б о\,

ЁнF
ч EIQQ
(dФiгоЕlлхФtrFа 8
х &Е9sБ
dtr:хý(л id

ý"Е ý х
В.Е g j
bi ц ОýЕ д rqе(Ё Н дt

ý Н ElФ ц ý:
Е 8 НЕб Е я,lй В >ё

к
i)a Pt

БQ
ЕЕ,ai |пcJ .i,

о Н'!
HE\J
ф r!'C *
о'Е 6)tdёнdнФйЕгоЁi>ý 4ван# яккй
ЕЕФФФх
mtr;
Б 9,хФ EJ*ЕJиgНФп,8о ЁоýЕ
ýЕ*рь,
ЁЕЕ

LЁ,в i

3о
tr
}'9q
._г о )ý
вФх
il Е.,RпФýьЕ 8х>о
о-ж Ф
l-jEl tr
FЕн!1 фtr
ёЁрцо(ý_
,лlЕf

ý8я
ЁР ý вФклЕьý й h

цýЕЕv Ё ;, Fляна
Ё,Б 8€

xHlýol

Ё HlxqlЕх8 l

= Нао lz*1lНФ_iг l9Ео l

ЁlЕ l9хЕ l; вя l

Ё,в ý l

вй ýх

ав Еý

ЕнЕЁtr о н(l
Е Е нз
ý ý ?в

.or {Ztr N са s

tr

бq
фо
cn
сý

\о

r-о
л
L?

ЁY2!

чiz
*
р
st(\
cn

ц
р"ю
ф
ь4
Ф
E{

ч
\(l
Fо

нh:ýч*
ч Е н,ý Е
F*Е=ДR(Ч

R ýЕ,зв
щ!,*FJ*н *Ё89
Ё 8Ёжн

ý ý..з.i
d а ч\J
ЕякýFEлн.i# ь Е
хýýýj |-l

,Ёrпм

ýёq,
d.н

.:_-

,- a/

Б9
зФIдts
dз
tJi Е(i2.

ýи
'!.(ý

aNасý
F*о:
HF

Ёк
2Lrк\о

о^
ооф)ý
оdqJ .t.
с.{ 8ý
ltE

.ar О

Ф

FErжаývav
оа
ё)lr2

х
д
tД

оа
t

о

сý

н

]

,l

il

j]